



Teedemehed seadsid 24. aprillil Vao küla algusesse ja lõppu uued liiklusmärgid – Asula. Asula algus ja lõpp. Tuletame meelde, millised on asulasõidu reeglid. Asulas on alates asula märgist reglementeeritud sõidukiirus 50 km/h, öösel on keelatud müratekitavad transporttööd, keelatud on helisignaali andmine (väljaarvatud liiklusõnnetuse vältimiseks) ja peatusest väljuvale liinibussile tuleb anda teed. Liiklusreeglite laienduseks on, et asulas tohib peatuda ja parkida tee vaskal pool. Selleks on omad reeglid, mida õppinud liiklejad peavad teadma.

## Toredad võidud

Järvamaa pranglimise-peastarvutamise finaalkoostis saavutasid noortest Erko Varris 5. koha, Sander Reinholdi 6. koha ja Katrina Aleknavit 7. koha. 4.-6. klassi arvutajad saavutasid Mirjan Aan 2. koha, Lennar Lehtmets 3. koha, Laura Lehtmets 12. ja Marec Herman 13. koha.

5. klassi võistkond osales ka Tartus vabariigi finaalkoostis, kus eelkoostis saavutati tore III koht. Kahjuks finaalkoostis nihutas meie omad koha võrra allapoole. Tartus võistlesid Mirjam, Laura, Lennar ja Marec. Matemaatikuid juhendas õpetaja Siret Pärtel.

## Hea eestimaalane

Kas teadsid, et eelmise aasta Teeme Ära prügikoristusaktioon sai alguse väiksest vestlusringist, kus muuseas räägiti häirivatest prügist metsaalustest ning ühtäkki tekkis mõte- aga teeme ära!

1. mai Minu Eesti mõttetalgud toimuvad samasugustes vestlusringides, kus arutada saab just neil teemadel, mis endale tähtsad tunduvad. Kui igast vestlusringist saab alguse üks Teeme Ära 2008- laadne asi, on selliseid algatusi

tulemas tuhandeid! Pole vaja suurt fantaasiat, et aduda nende postituste muutuste mõju meile kõigile.

Ootame ka sind osa võtma mõttetalgutest!

Tule välja oma ideega, jaga oma kogemust või aita kohapeal aruteludele kaasa- nii saad olla suurte muutuste algatajaks! Tule 1. mail kell 11 koos pere ja sõpradega Koeru kultuurimaja mõttetalgutele!

**Minu Eesti toimikond**

## IX tantsuetendus

Liidia Laidineni algatatud tantsuetendused jätkuvad. Meie tantsuõpetajad Ülle Jääger ja Anneli Pihlak on jälle kokku seadnud rahvatantsijate suurepärase galaetenduse. Tantsis lasteaid, kool, noored ja vanad. Seekord tantsisid profid, kellele muusika ei sega tantsimist. Tantsuvirrvarr kestis terve tunni. Filmimees arvas, et sellist etendust võiks vaadata mitu tundi ja ilma söömata. Kultuurijuht Eva Linno oli rõõmupisarais ja mures, et kõik läheb kuidagi liiga hästi, ülearu hästi. Kultuurimaja kunstiline juht Krista ei suutnud kogu tantsuetenduse vältel oma emotsioone tagasi hoida. Täissaal sai täiselaumuse.

## Vao laot

9. mail algusega kell 9 peetakse Koeru vallas Vao külas kümnes vanavara ja kevadlaot, kuhu on lahkesti kutsutud kõik, kel midagi müüa, tahtmine osta või lihtsalt lustida.

**Tule, võta pere kaasa ja pöruta Vaole laadale!**

Info telefonidel:  
50 62 593, 51 04 547, 52 43 045  
ja [www.hot.ee/vaokyla](http://www.hot.ee/vaokyla)

## Keegi ei aita, keegi ei näita

Kui puid istutatakse, siis alati ei mõelda, et nad kasvavad ükskord suureks ja saavad vanaks. Urmasel hakkasid Vahukülas suurte puude oksad lausa maja katust ründama. Puusaagijad tulid saagide ja tõstukiga appi. Suurtel puudel kärbiti kroonid maha. Üks suur ja raske oks oskas prantsatada kasvuhuone katusele. Katust katki, kasvuhuone vajab remonti. Nüüd on probleem, kes aitab? Peremees ütles, et helistas sotsidele, politseile, teemeistrile. Keegi ei aita, keegi ei näita.

## Jalgrattad korda

Kevad toob teede-tänavatele jalgratturid. Sõiduriistaks uhked ja vähem uhked kahehatalised sõiduriistad. Kahjuks tullakse teedele ka lausa ratta-romudega, millised kokku seatud erinevatest rattaosadest. Kaks ümmargust ratast on leitud, aga pidurivärgid on sõidukile unustatud monteerida. Isad-emad! Ärge lubage oma võsukestel sellise sõiduriistaga sõita. Kas tihkad istuda sellisesse autosse, millel puuduvad pidurid? Aga jalgratas on liikluses samasugune võrdväärne liiklusvahend nagu iga teine masin. Kõik nad peavad korras olema.

Täiskasvanud! Jätkugu teil kodanikujulgust korrale kutsuda neid uljaspäid, kes tänavale jalgrattaga tsirkust harrastavad: üks väntab, teine tüürib, kolmas on kuskil keskel püsti, neljas taga pikali jne. Tänav ei ole tsirkuseareen.

**Korrastustööde talgud Väinjärve kergliiklusteel toimuvad 2. mail kell 11. Kui otsustad osaleda, siis võta kaasa reha, luud või õuehari. Kohtumiseni 2. mail kell 11!**

## Volikogu aprillikuu istung ...

### ... toimus 23. aprillil.

Teenekas vallavolikogu sekretär Aino Aava on omal algatusel ameti maha pannud. Uus volikogu sekretär on **Jaanika Aava**. Nüüd korraldab, kirjutab ja lindistab tema.

● Vastavalt volikogu tööplaanile andis Koeru kultuurimaja tegevusest ülevala kultuurimaja direktor **Eva Linno**. Tõenäoliselt suurim ettevõtmine on alanud fassaadi renoveerimine. Vastavalt rahakoti võimalustele saab suvel uue näo kultuurimaja siseõu.

Tähtsad ettevõtmised on suure laulupeo proovidel ja suurel peol osalemine. 6. juunil toimub Koeru valla laulupidu, millega tähistatakse Laaneotsa laululava 20. sünnipäeva. Äsja lõppenud näiteringi esituse "Valupisarais märtsipäevad" lõi igasugused vaatajarekordid. Loomisel on kultuurimaja oma interneti koduleheküljel.

**Probleem!** Kultuuritempli kõik tuletõrjendõued ei vasta nõudmistele!

Hea uudis. Kultuurimajal on nüüd oma sõiduauto. Valla kerghaagisega saab lahendatud paljud transpordiprobleemid.

Kiidusõnad kultuurimaja koristajatele. Maja on korras ja läigib alati. Külaliste ees ei ole vaja häbeneda.

● Väinjärve seltsimaja liider **Aino Johanson** ütles, et 2008. a. toimus seltsimajas 25 üritust. 2009. a. juba kümnekond. Populaarsed on rahvakalendriüritused ja uued kirjandusõhtud.

● Otsustuskorras vallavara võõrandamine.

Volikogu soostus Abaja küüni ja kinnistu (1170m<sup>2</sup>) võõrandamisega Jarkko Kalevi Arhilahtile. Tingimuseks on hoone likvideerimine ja maa-ala korrastamine.

● Vallavara võõrandamine. Korterite omanik Ervital Ringtee 4-1 on nõustunud oma korteri ostmisega. Volikogu kinnitas eelnõu.

● Maa munitsipaalomandisse taotlemine. Vallavalitsus taotleb Järva maavanemalt Merja küla Pillimehe ja Merja koolikoha munitsipaalomandisse saamist. Pillimehe kohta soovib Abaja nelja küla selts oma küla kokkutulemise kohaks korraldada. Eelnõu võeti vastu.

● Tallinnas toimunud omavalitsusjuhtide foorum on kirjutanud pöördumise Eestimaa omavalitsustele, milles pööratakse erinevate demokraatlike nõudmistega vabariigi Valitsuse poole. Solidaarsusest pöördujate vastu koosolijad nõustusid pika kirja pöördumispunktidega.

● Kohanimede määramise kord. See on juriidiline ümberkorraldus. Näiteks Vao ja Vahuküla peavad saama tänavanimed ja majanumbrid. Seda aadressiandmete lihtsustamises ja võimalusele alarmteenistusel kiiremini reageerida.

● 7. juunil toimuvad Euroopa Parlamendi saadikute valimised. Koeru valla jaoskonnakomisjoni esimeheks kinnitati **Väino Tippi**, liikmeteks Jüri Laaniste, Kai Mänd, Piia Pullinen ja Margit Kull. Asendusliikmeteks kinnitati Malle Tomingas ja Eda Saar.

● Järgmine vallavolikogu istung toimub 28. mail kell 16 vallamajas.

## Koeru valla noorte töö- ja puhkelaager

Raskustele vaatamata korraldame ka sel aastal valla noorte töö- ja puhkelaagri. Kui eelmise aasta suvel sai malevas enesele taskuraha teenida 26 noort, siis tänavu saame seda võimalust pakkuda vaid **14 noorele** vanuses 13-18 eluaastat. Laager kestab kokku kaks nädalat ning toimub 8. - 21. juunini.

Tööpäeva pikkuseks on neli tundi, millele lisandub tunniajaline lõunapaus, kus lapsed saavad tasuta süüa.

Iga laagris osaleja saab endale laagrisümböolikaga T-särgi. Laagris osalemiseks on omaosalus **200.- krooni**.

Laagrisse saavad ennast kirja panna kõik 13-18 aastased Koeru valla noored **kuni 8. maini**, kes soovivad näha oma koduvalda kaunimana, veeta oma vaba aega meeldivalt ja

samas ka taskuraha teenida.

Kirjapannute vahel loositakse **11. mail** välja **14 õnnelikku**, kes pääsevad selle suve laagrisse. Laagris osalejatega võetakse isiklikult ühendust, seepärast jäta registreerimisel meile kindlasti enda kontaktandmed ja võta kaasa ID-kaart.

Registreerimine laagrisse algab **4. mail Koeru Noortemajas**.

Suured tänud kõigile, kes aitavad kaasa laagri toimumisele: **Koeru vallavalitsus, Koeru keskkool, Koeru kultuurimaja, Konesko AS, AS Põltsamaa Felix, Ahti Karon, Eesti Pagar ja Kersti Pihlak, Väraska Vesi AS ja Kaido Päck ning Lääne-Eesti Päästkeskus ja Kairet Kaju**.

Aive Volter, Koeru valla noorsootõõtaja

## Ohtlikud- ja elektroonikajäätmed

Koostöös Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskusega toimub Koeru vallas **17. mail ohtlike ja elektroonikajäätmete kogumising**. Kogumisingi peatuskohad ja kellaajad: 9-9.15 Kalitsa endise kaupluse juures, 9.30-9.45 Vao seltsimaja, 10-10.15 Aruküla katlamaja, 10.30-10.45 Koerus kauplus „Tuljak“, 11-11.15 Ervita katlamaja, 11.30-11.45 Vahuküla korrusmajade (endine kauplus) juures, 12-12.15 Salutatuse seltsimaja juures.

**Ohtlikud ja elektroonikajäätmed tuleb kogumisingi peatuskohades igal kodanikul isiklikult üle anda!**

## Suurjäätmed

Koostöös Väätsa Prügila ASga toimub Koeru vallas **23.-24. mail suurjäätmete kogumising**. Kogumiskonteinerite paigaldamise asukohad: Koeru alevikus Aruküla katlamaja juures, Kaupluse Tuljak taga, Ervital vana katlamaja, Vaol endise puutöökoja esisel platsil mõisa taga.

Kogumiskonteinerisse võib tuua suurjäätmeid nagu vana mööbel, autokummid, vanametall, vannid, kraanikausid, WC-potid, kodumasinad nagu külmikud, pesumasinad, elektrija gaasipliidid, infotehnoloogia- ja telekommunikatsiooniseadmed, tarbeelektronika, elektrilised tööriistad. Olmejäätmeid, ehituslammutusjäätmeid ega akna klaasi konteinerisse ei või tuua! **Info tel. 3846304 valla keskkonnanõunikult.**

**Kulu ei tohi põletada ning lõket tuleb teha nii, et sellest tulekahju algust ei saaks.**

Üldjuhul on okste või lehtede põletamine lõkkes lubatud, tingimusel, et lõkke tegemisel peetakse kinni tuleohutusnõuetest. Kehtestatud tuleohutusnõuete eesmärk on tulekahju ärahoidmine. Lõket tohib teha oma krundi piires tuulevaikse ilmaga. Kuid kohalik omavalitsus võib lahtise tule tegemisele seada täiendavaid piiranguid. Kui heakorraeskirjaga on lõkke tegemine omavalitsuse territooriumil ära keelatud, siis ei tohi tuld teha ka oma hoovis.

Kevad on ka grillimise aeg. Vorsti küpsutamiseks süüdatavate lõkete kohta käivad samad reeglid kui okste põletamise lõkete kohta. Oma hoovis grillides tuleb ahi paigutada vähemalt 5 m kaugusele ehitistest. Rõdude või terrassile grillahju üles seada ei tohi.

**Lääne-Eesti päästkeskus**

## Tule 6. juunil Koeru-Laaneotsa laululava 20. sünnipäevale

Kenad laululavakünkad, kus tänapäeval saab muru niita, olid mitukümmend aastat tagasi peidus lausmetsa sees.

Tollane Järva kolhoosi esimees Jüri Ilves meenutas, et ehitamine algas metsatöö ja kannujuurimisega. Metsa alt vabanes koht lavale ja kena kallak vaatajaistmetele. Kolhoosjuhtidel oli tekkinud mõte luua koht kultuuri ja spordi edendamiseks.

Endiselt esimehelt sain teda, et ehitamise raha tuli Järva kolhoosi rahakotist ja ehitajateks olid **karpatsikud**. Laululava arhitekt oli hea sõber ja endine maadlusmees Mart Tamm. Suusatajatele ehitati üle- ja altsõit.

Laululava püramiid sai valmis, teine väiksem, nn lõkkepüramiid jäi paberile. Uued ajad tulid peale.

Laululava ehitusjuht oli siis Guido Kraav. Tema mäletamist mööda ehitus sujus paari kuuga, midagi erilisi juhtumeid ette ei tulnud.

Avamiseelsetel päevadel käis rahvas koristustööde ühstalgetel. Viimase lihvi andsid TPL laagrilapsed. Nende juht oli allakirjutanu. Lauluplats rehitseti risust-räsust-okstest-käbidest piinlikult puhtaks.

Koerurahvale uue laululava avamine toimus 7. juulil 1989. a., mil suure pidulikkusega tähistati Järva kolhoosi 40.

aastapäeva. Lipumastides lehvitsid meie kolmevärviline lipp, kohale sõitnud sõprade Läti puna-valgetriipudega, Valgevene ja Moldova lipud.

Austati tublisid kolhoosnikke ja asutajaliikmeid. Neid oli peole tulnud seitse.

Meie laululava 20. sünnipäeva tähistamiseks korraldab Koeru kultuurimaja 6. juunil järjekordse Koeru laulu- ja tantsupeo. Pidu algab keskpäeval sportlike ettevõtmistega ja jätkub kell 16 kontserdiga.

Esinevad meie ja naabrite Järva-Jaani lauljad-tantsijad.

**Mait Raudsepp**

# Head isetegijad

Koeru kultuurimaja korraldas traditsioonilise peo taidlejatele.

Õhtu pidulik moment oli lõppeva tegevustalve silmapaistvamatele tänukirja andmine.

Naisrahvatantsurühm oli oma parimateks esitanud **Ülle Allingu** ja **Kaie Liivaku**, iseloomustades neid aktiivsete, teotahteliste, rõõmsameelsete väga heade tantsijatena.

Segarühm seadis tänu tähe saajaks **Anneli Perejaineni**. Tema on meil heatahtlik, abivalmis ja mitmekülgne naisterahvas. Juhtub eakate võimlemisingi.

**Marju Rubli** sikib-sakib-trükib-lakib-toksib. Segakoori staa• 20 aastat. Laulab ka tokikõnnil.

Huviteater seadis autasustamisele hea näiteleja, abivalmis lavaseadja ja muidu hea inimese **Väino Rausi**.

Näiteringi noortegrupp esitas ettenimetamiseks energiast pulbitseva **Mari-Liis Pihlaku**. Tantsib, laulab, õpetab, loob säravaid rolle.

Tantsurühm Kanarbik tõstis esile meeldiva kaaslaste **Elle Aedla**, lauljad teise meeldiva inimese **Ilme Järvamägi** ja võimlemising **Mai Alba**. Tema keedab, küpsetab ja koob ning teeb tervisesporti.

Käsitöö ring tunnustas **Vilme Aani**. Tema on kangakudumise uute võtete uurija ja nende teistele õpetaja.

Salutaguse Nelja Küla Seltsi tunnustatud aktivistid on **Merike Urbanus** ja **Ilmar Kluust**. Sädeinimesed.

Väinjärve külaselts nimetab oma teotahteliseks, asjalikuks, paljude projektide algatajaks ja elluviijaks **Valdek Alliku**.

Koeru kultuurimaja kiidab tublit tegijat igal rindel **Uno Aani** ja tublit korraldajat **Annika Aavat**.

EELK Koeru kogodus tõstab esile **Aime Tammistu** kihelkonna päevade korraldamisel ja kirikusuve hea abi eest. Samad tänusõnad **Öie Vaharile**. Tema peale võib alati kindel olla.

## Sportlased - medalivõitjad

Koeru spordiklubi ei ole mitmel aastal valla parimat sportlast välja kuulutanud. Küllap see on suhteline äraarvamine. Küll aga kiideti tänuõhtul neid, kes Eesti meistrivõistlustel medalini jõudnud.

Spordijuht Vahur Palu ütles oma peokõnes, et 2008. a. oli meie sportlastele hea medaliaasta.

**Kaspar Kruusalu**, kadettide MV 2. koht lauatennises.

Saalihoki tüdrukud jõudsid U-15 klassis hõbemedalini: **Kadri Kuriks**, **Kertu Jätsa**, **Cätlin Tammi**, **Mirjam Tamp** ja **Geelika Luik**. U-19 tüdrukud said pronksmedali: **Kadri Kuriks**, **Mai-Liis Sopp**, **Kartu Jätsa**, **Cätlin Tammi**, **Mari-Liis Mõlter** ja **Geelika Luik**.

Naiste III koha pälvivad **Kadri Kuriks**, **Mai-Liis Sopp**, **Eva Lindermann** ja **Sigrid Saar**. Meelike **Terasmaa** osales saalihoki Euroopa meistrivõistlustel.

## RÄÄGIMELAPSEGA

Oleme rääkinud viisakusest, austusest, armastusest, usaldusest, korrast ja puhtusest, sallivusest. Voorused ei lõpe otsa, kuid meie lühike projekt küll.

Loodame, et meie väikesed kirjatükid panid teid, kallid lapsevanemad, veidigi mõtlema ja oma lastega arutlema.

Kõikidest vajalikest asjadest ei jõudnud me rääkida, kuid **õnneks on heade iseloomomadustega nii, et kasvatares neist ühte, kasvavad ka kõik teised**.

Ning kindlasti ei maksa unustada ka **teie eeskujut**. Kui tahame, et meie laps oleks viisakas, siis peame olema eelkõige ise viisakad, kui tahame, et ta suhtuks teistesse tähelepanelikult ja sallivalt, peame seda suutma ka ise.

Soovin teile palju jõudu ja tarkust koos lapsega kasvamiseks.

Kui võimalik, **rääkige oma lastele lugusid**. Enda ja oma tuttavate, vanavanemate elus juhtunud seikadest.

Duatlonis saavutas II koha **Eva Perejainen**.

**Toomas Tammik** saavutas II koha vabamaadluses ja **Cen Trossmann** I koha.

Kergejõustiklastest on medalikohtadeni jõudnud **Tarmo Saar** ja **Ave Lagenõmm**. **Martin Talvistel** on ette näidata korvpalli MV pronksmedal.

Lauamängude mitmevõistluse kuldmedal ripub **Jarmo Liiva** koduseinal.

Hõbemedaliteni jõudsid **Dinis Suun**, **Mari-Liis Mõlter** ja **Kairo Kluust**.

Ujumise noorte meistrivõistlustelt on meie pronksiseid medaleid toonud T-14 klassis **Marle Ruotsalainen**.

Autoralli hõbemedali kavalierid on **Jaanus Murakas** ja **Jaago Kuriks**.

**Soovime kõigile sportlastele uusi medalivõite!**

## LÕPETUSEKS

Need lood annavad rohkem, kui moraalilugemine. Ja ärge alahinnake õhtujuttude **ettelugemist**. Eriti tänuväärseid kasvatajaid on **muinasjutud**, mille tähtsust tänapäeval taas avastame.

Õnneliku lõpu ootus on see, mis paneb lapsed unistama ja lootma, arendab nende loovust (millest on suur puudus) ning alati hästi lõppev muinasjutt annab neile lootust, et ka päriselus on niisugune stsenaarium võimalik. Praeguses hallis argipäevas vajame ju päikesekiirt.

Tahaksin veel lõpetuseks tänada kõiki neid häid inimesi, kes olid nõus oma mõtteid teistega jagama.

Ja täname ka Koeru Kaja, kes lahkelt oma vähest leheruumi meie projektiga jagas. Edaspidi püüame kindlasti vooruste teemat jätkata, kuid siis juba teisi meetodeid ja kanaleid kasutades.

**Tervisenõukogu nimel  
Anneli Eesmaa**

## Koeru Autoremonditehas 50

6. juuni on Koerus laulupeo päev. Kauaaegne tehasejuht direktor Arvo Adelbert annab teada: "Oleme otsustanud samal päeval ühtlasi tähistada ka endise Koeru autoremonditehase poolesajandat aastapäeva.

Kell 12 algab esimene ekskursioon endise autoremonditehase territooriumil ja tootmisruumides. Seda AS Konesko juhtide lahel lubamisel ja korraldamisel.

Kell 14:00 kordub ekskursioon tehase territooriumil ja tootmisruumides. Kella neljaks lähe Koeru laulupeole.

Õhtul kell 19 on kõik tehaserahvas, toonased koerulased ja külalised oodatud meenutusteõhtule Koeru kultuurimaja väikeses saalis.

Kellel kõht tühjaks läheb, võtab kaasa oma küpsisekoti, pirukakausi või keerusaia.

Vanadele meenutamiseks ja noorematele imetlemiseks on Koeru kultuurimaja ette oodatud parkima Pobid, uued ja vanad Volgad ning erinevate aastakäikude Moskvit'id.

Pidupäeva esimene kohtumisvõimalus on aga hoopis kell 11.30. Aravetel. Kell 12 korraldab Aravete Agro Valgehobusemäe spordibaasis kohvilaua."

## SPORT

● Paide-Järva U-19 vanusegrupi saalihokinaiskonna koosseisus võitsid Eesti noortemeistriitli **Mai-Liis Sopp**, **Kadri Kuriks**, **Geelika Luik**, **Leila Pihlak**, **Mari-Liis Mõlter**, **Kertu Jätsa** ja **Cätlin Tammi**. Meeste võistkond osales Eesti meistrivõistluste 2. liigas ja seal võideti hõbemedalid. Koeru meestest mängisid **Meelis Sopp**, **Tanel Sarapson**, **Madis Kuriks**, **Sander Resev** ja **Janar Liidres**.

● Järvamaa koolinoorte meistrivõistlustel murdmaajooksus võitsid esikoha **Deivi Teppan** ja **Rauno Reinart**, teise koha jooksid välja **Merilyn Ivask** ja **Bert Tippi** ning kolmandat kohta olid väärt **Liisa Perejainen** ja **Mari-Liis Pihlak**. Esikuuikusse jõudsid ka **Rauno Eelvee**, **Katre Kluust** ja **Steven Harinov**. Koeru KK saavutas koolide arvestuses 3. koha.

● Koeru seeriajooksude 1. ja 2. etapp toimuvad vastavalt 30. aprillil ja 14. mail Terviseradadel. Start avatud 17.00-18.00. Eraldistardist 1, 2 või 3km. Võib läbida ka matkates.

● Koeru kevadjooks 8. mail 17.00. Start 2km distantile kooli juurest.

● Koeru valla meistrivõistlused kergejõustikus 16. mail 12.00 Koeru KK staadionil (kuul, ketas, oda).

## Üleriigilised muinsuskaitsekuu talgupäevad Koerus

8. mail toimub Eesti Muinsuskaitse Seltsi eestvedamisel Vabadussõjas langenute haudade korraldamine.

16. mail leiab aset talgupäev Eesti Muinsuskaitse Ümarlause korraldusel.

**Ootame vabatahtlikke 8. ja 16. mai talgupäevadel kell 10.00 Koeru kirikaeda. Võimalusel võtta kaasa reha või oksakäärid.**

## Jah õnnesoove on terve koorem...

### MAIKUU SÜNNIPÄEVAD

**84 Helga Ramot**  
09.05.1925 Ervita

**82 Aleksandra Saliste**  
02.05.1927 Väinjärve

**81 Lehte-Eriise Kokka**  
22.05.1928 Koeru

**80 Elvi Muda**  
23.05.1929 Ervita

**75 Silvia Lepik**  
06.05.1934 Koeru

**75 Nikolai Darai**  
15.05.1934 Ervita

**75 Jevgenia Kappel**  
31.05.1934 Ervita

**70 Ants Hindrikus**  
19.05.1939 Vahuküla

**65 Jüri Ilves**  
30.05.1944 Koeru

**60 Anne Tambla**  
09.05.1949 Koeru

**60 Aili Tamm**  
23.05.1949 Koeru

**Palju õnne kõigile,  
kellel mais sünnipäev!**



### Auto korda!

Autoteenindus Koeru Arukülas Päästeameti taga teostab sõiduautode ja kaubikute hooldust ning remonti. Kohapeal valik varuosi, filtreid, olemas Addinol'i ja Castrol'i õlid, akud, autokeemia, tulekustutid, autoapteegid, rehvid. Piduritorude valmistamine. Rehvitööde, remondi ja õlivahetuse aegade broneerimine, varuosade tellimine telefonil 5322 5594. Kokkuleppel tööd puhkepäevadel. Tööde hinnad taskukohased. Tasumine sularahas või pangakaardiga makseterminali vahendusel ettevõtte pangaarvele. OÜ GRÜNMANN

#### Koeru Auto OÜ teostab:

- \* Tulekustutite kontrolli ja hooldust
- \* Autode välis- ja sisepesu, pigipesu, vahatamist, nahahooldust ja poleerimist.
- \* Broneeri aeg tel. 5559 9393
- \* Täpsem info ja hinnad on kodulehel: www.koeruauto.ee

### Telli mullatööd

Koeru vallas tegutsev ettevõtte teostab töid minilaadur Bobcat S175 ja Scania multilift kalluriga:

- \* transporttööd, kasti mahajätmise võimalus
  - \* tõste- ja transporttööd, auto varustatud 3 t kraanaga
  - \* kevadel alustame taas kaeve- ja pinnase planeerimistöödega. OÜ Nelkeira
- OÜ Nelkeira, tel 523 4802

### Kuhu minna mais

1. mai–20. mai

Näitus: Eestis välja antud külaalaloo raamatutest Koeru KM väikeses saalis

5.mail kell 20 – Koeru km suures saalis

ROCKKONTSERT. Üles astuvad Finnero (Norrast) ja Crampi (Eestist).

9. mail kell 12  
Perepäev Koeru Kultuurimajas

8. mail kell 16 Emadepäeva kontsert  
Koeru Lasteaias

9. mail kell 21 Simman Vao seltsimajas  
Tantsuks ans. "Jukka"

12.mail kell 13 Koeru km suures saalis  
EMADEPÄEVA KONTSERT  
Kauneid pidupäeva tervitusi toovad VIRUMAA POISTEKOOR ja VIRUMAA NOORTE MEESKOOR.  
Kontsert on tasuta.

12. mail kell 13.30 Koeru valla laste lauluvõistlus

17. mail kell 13 Ida-Järvamaa laste lauluvõistlus Peetri rahvamajas

19. mail kell 12 Pensionäride kevadamtk Ervital. Info: Väinjärve SM 53 98 29 23

20. mail kell 9 Konverents-seminar "Küla ajalugu – uurimisest raamatuni" Koeru kultuurimajas. Päevakava www.kodukant.ee  
Info: Vello Kallandi 53339251

23. mail kell 9-16 Kevadlaul Koeru kultuurimaja ees

24. mail Infopäev "Tänapäev ja tulevik" Salutaguse seltsimajas  
Info: Virve Kluust 508 3583

25.mail kell 20.00 Väinjärve ääres (vihma korral Koeru kultuurimajas)  
Eesti Folgi aruande kontsert

28. mail kell 17 Koeru muusikakooli kevadkontsert Koeru kultuurimajas

29. mail kell 16 Koeru lasteaias koolisaatmise pidu

30. mail Türi lauluväljakul Järvamaa laulu- ja tantsupäev

30. mail kell 21 Disko Vao seltsimajas DJ Martin

1.juunil kell 9.30  
Lastekaitsepäeva tähistamine  
Koeru laululaval  
Rongkäik laululavale Koeru KK juurest

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat päkka, kaks säravat silma...



**Rasmus Vahopski**  
20.04.2009

OÜ Järva PM võtab kevadperioodiks tööle kivikorjajaid.  
Palun eelnevalt registreerida  
tel 38 54 322.

### Ülle Lilleäris

On müügil lille- ja köögivilja seemned, tippisibul (peipsiäärne, punane ja stuttgarten), mullad ja väetised, muruseeme, istutuskaasid, savipotid, plastist rõdukastid.

Saadaval on laias valikus gladiolisisibulaid, võõrasemad ja külmakindlad pakdiklilled ning erinevaid potililli.

Leinajatel on võimalik muretseda kirstulina, urnikotti, laulu- ja kutselehte ning erinevaid künnlaid.

Uued müügiartiklid on ristid ja puusärgid.

Ülle lilleäri on avatud 7.45-16.45, reedeõhtuti kuni kella kuueni ja laupäeval 9-15. Päikest ja ilusat kevade jätku! Äri telefoninumber on 522 0045.

**MÜÜGIL LILLEÄRI KINKEKAARTID**

Õpilaste vastuvõtt Koeru keskkooli 1. klassi toimub alates 4. maist tööpäeviti kooli kantseleis kell 8-15.

1. klassi astujal esitada: sünnitunnistus, arstitõend ja üks õpilaspiletit pilt.

Info telefonil: 384 8630

**E-post:** marika@koeru.edu.ee

Koeru keskkool tänab südamenädala sponsoreid: Eesti Pagar, Epiim ja Wiswater OÜ.

Paide tee 9-9 on võimalik osta erinevaid potilille ja tomati taimi. Teavet saab tel. 5559 9182.

Müüme aasta läbi lõhutud ja sobivas mõõdus küttepuid.

Kogused täpsed ja mõõdetavad, puud on koormasse laotud.

Pakume ka 3- meetrist küttepuid.

Tel. 501 3862.

**Meie hulgast on  
lahkunud**

**Maimu Ebber**

05.07.1926 – 06.04.2009

**Ivan Malinski**

12.07.1937 – 15.04.2009

**Vallarahvas mälestab**